PAGE

СУНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Третьего созыва
РЕШЕНИЕ
      20.06.2014                                                                                                 № 27/2
с. Суна
О внесении изменений

в решение Сунской сельской Думы

от 24.12.2013  № 21\1
    На основании статьи 22 Устава муниципального образования Сунское сельское поселение Зуевского района Кировской области от 08.12.2005 № 3/2 Сунская сельская  Дума  РЕШИЛА:

1. Внести в решение Сунской сельской Думы от 24.12.2013 № 21\1

 «О бюджете   муниципального образования Сунское сельское поселение на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» следующие изменения:
          1.1  Приложение 8 «Прогнозируемые объемы    поступления налоговых и неналоговых доходов по статьям, объемы     безвозмездных  поступлений по подстатьям классификации доходов бюджета  на 2014 год» изложить в новой редакции. Прилагается.
1.2 Приложение 9 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета на 2014 год» изложить в новой редакции. Прилагается.

1.3  Приложение 10 «Ведомственная структура расходов   бюджета поселения на 2014 год» изложить в новой редакции. Прилагается.
	        1.4 Приложение 11 « Источники финансирования  дефицита бюджета

	поселения  на 2014 год»  изложить в новой редакции. Прилагается.

1.5 Приложение 12 «Перечень ведомственных  программ, реализуемых за счет средств бюджета поселения, и распределение бюджетных ассигнований по ним на 2014 год» изложить в новой редакции. Прилагается.
          2.
Контроль за выполнением настоящего решения возлагается на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, финансам, экономической и инвестиционной политике.

3.
Настоящее  решение подлежит обнародованию и вступает в силу  в соответствии с действующим законодательством.
Глава муниципального образования

Сунское сельское поселение

Зуевского района Кировской области                                        Е.Г. Кутергина